Signum domini Frederici Romanorum imperatoris invictissimi (M.).

Ego Udalricus cancellarius vice Rainaldi Coloniensis d [archiepiscopi et] archi-

35 cancellarii recognovi.

Acta sunt haec anno dominicae incarnationis MCLXII, ind. X, regnante Frederico

Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius X, imperii vero VIII. Dat. e in

territorio Mutinensi, in plano castri Savignani, post destructionem Mediolani, YI. Kal.

Iulii; feliciter amen.
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214. CONVENTIO CUM LUCENSIBUS.
1162. Iui. 9.

Damus e duobus libris copiariis civitatis Lucensis, iam in tabulario regio asser-

vatis 1
,

qui sunt I) liber folii maximi sign. Capitolii, membr., foliorum 48 diversae in-

dolis, saec. XIII. et XIV. diversis manibus exaratus
;

folia 17— 24' continent praecepta

imperatorum usque ad Ottonem IV. manu saec. XIII. ex., quae scripturam diplomatum

imitatur, scilicet Aliotti notarii, exemplata e Registro communis Lucani; fol. 17 legitur privi-

legium nostrum

;

2) liber membranaceus in 4° sign. Capitoli II, foliorum octo, una manu

saec. XIII. ex. exaratus, qui continet diplomata imperatorum eadem, quae leguntur in

codice 1 fol. 17—24’ et praeterea diplomata Friderici II. imperatoris, inter equae ultimum io

datum est a. 1248. m. Dec. Vercellis (Böhmer, Reg. imp. V, 3745). Neider codicum ab

altero pendet. Praetermisimus apographa recentiora, quae exstant in codice tabularii regii

sign. Capitoli IV saec. XVI. 2 et in tribus libris bibliothecae publicae Lucensis 3
. Editio

Barsochinii ‘Memorie e documenti dei principato Lucchcse ’ I, 186 codicem 2 adhibuisse

videtur. — Stumpf, Reg. 3958. (P. deest.) ir>

>1 In a nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus divina favente clementia

Romanorum imperator semper augustus. \ Dilectis fidelibus suis consulibus Lucanis

et universo populo tam presentibus quam futuris imperpetuum. (1) Sinceritas eximie

vestre fidelitatis, qua b inter ceteras imperii nostri 0 civitates hactenus erga nos excellenter

enituistis'1

,
nos invitat ad futurorum memoriam scripture ministerio declarare 6

,
qualiter 20

in conspectu 1' nostri dilecti Rainaldi Coloniensis archiepiscopi electi et Ytalie arehi-

cancellarii et imperatorie nostre maiestatis legati in Burgo qui dicitur Sancti Genesii,

in ecclesia sancti Christofori, Rossus, Guadardus et Guillelmus 8 maiores Lucane 1 ’

civitatis consules quisque per se ad sancta Dei euangelia iuravit ita:

(2) ‘Ego ab hac hora inantea fidelis ero domino Frederico 1 Romanorum im- 25